^{s̄ dñctus z iustus ostentus est. quia de spūfusa cru concepit? s̄ quod etiam.} z iustificatum est in spiritu: i appa ^{s̄ qui ex eo profecerunt? s̄ ecce item magnū sacramentum} ruit angelis. i p̄dicatum est genti ^{s̄ manens i s̄ de hac mortalitate? s̄ super omnem creaturam. habēs nomen quod est super omne nomen.} bus. creditum est in mundo. i assū- ^{prum est in gloria.} ptum est in gloria.

Spiritus autez

^{s̄ tibi in corde? s̄ contra que am plus modo prouidendum vel vigi landum est.} manifeste dicit: quia i nouissimis ^{s̄ vnde. nisi venerit discessio. p̄imum? s̄ notabi les} temporibus i discedent? quidam a ^{s̄ quasi cupidit? s̄ quia i illis maligni spi ritus loquentur} fide: attendentes i spiritibus erro ^{s̄ non quidem hominum. sed. s̄ hōiū. demo nia habentium.} ris. z doctrinis i dēmoniorum in ^{s̄ simulatione. vel simulata religione vt magis decipiant.} hypocrisi loquentium mendaciuz ^{s̄ adustam igne male conscientie. z signo menda cii aperti notabilez. vt omnes caueant s̄ corruptā praua cogitatione} z cauteriatam habentium suam cō ^{s̄ hoc scilicet s̄ id est. a nuptijs abstinere. quas ducunt esse institutas a malo auroze} scientiam i prohibentium nubere: ^{s̄ z precipientium? s̄ non vt illi mentiuntur prin cepto tenebrarum} abstinere a cibis i quos deus crea ^{s̄ vt homo propter quem omnia. percipet. z inde gratias ageret} uit ad percipiendum cum gratia ^{s̄ qui bene credunt de cibis. z qui quod. credūt intelligunt. quod non omnes} rum actione i fidelibus: z his qui

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie} ta: z exerce te ipsum ad pietatem. ^{s̄ de pietate moneo. ideo? s̄ frena carnis s̄ i qua te fatigas? s̄ vt vitatis vitis carcat pena.} Nam i corporalis exercitatio i ad ^{s̄ quando saluti om nium fadet.} modicum utilis est: pietas autem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} ad omnia utilis est. promissionem ^{s̄ vt hic bonis abundet spiritualibus z tempora lum sufficientiam habeat} habens vite que nunc est z future. ^{s̄ verax? s̄ Et iste de pietate. s̄ quia utilis.} Fidelis sermo: i z omni acceptio ^{s̄ quod in me ostēdo s̄ in hoc qz pietas habz. p missionem vite huius z future? s̄ scilicet apostoli ne dignus. i In hoc enim i labora s̄ opprobria patimur.} mus z maledicimur: quia speram? ^{s̄ sicut promisit deus qui dat vitam. s̄ qui solē suum oriri facit super bo. z. m. s̄ qui cū iumentis saluat carnales} in deum viuum: i qui est saluator ^{s̄ vel o? s̄ vel o.} omnium hominum. maxime i fide ^{s̄ s̄cientibus? s̄ vt fabulas vitē. z se exerce at? s̄ s̄nescientes. s̄ ita mature. qz nemo} lum. i Precipe hęc z doce. i Ne ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} mo adolescentiam tuā contemnat ^{s̄ vt vidēs tuam conuersationem exemplo tui. p ficiant? s̄ vt tuo exemplo loquant.} sed exemplum esto fidelium i in ver ^{s̄ honesta iter alios s̄ dei et. primi.} bo. in conuersatione. in charitate. ^{s̄ mentis et corporis s̄ vt hoc possis} in fide. in castitate. Dum venio. at ^{s̄ s̄ post lectionem s̄ iam volentium s̄ nesci} tende lectioni i exhortationi z do ^{s̄ qz ad hoc p̄stitit? s̄ episcopat?} ctrinę. Noli negligere gratiaz que ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} i te est: que ē tibi data per i prophe ^{s̄ ne ergo facias eam irritam. ne inobediens sis his quibus caput inclinasti. s̄ scđm electionez. in qua ex p̄teritis videtur dicere qualis futurus sit.} tiam cum impositione manuum

^{s̄ hñc felicit.} cognouerunt veritatez. Quia om ^{s̄ a sua natura s̄ animalia quedam dicta fuerūt in munda. non natura. sed significatione.} nis creatura dei bona est: z nichil

reiciendum quod cum gratiarum ^{s̄ s̄olet percipi? s̄ ne diaboli? per eū noccat actione i percipitur. i Sanctifica} tur enim per verbum dei z oratio ^{s̄ q̄ dixit de creaturis z nuptijs? s̄ ante. vel pub lice} nem. Hęc proponens fratribus ^{s̄ re z opinione.} bonus eris minister chñsti ihesu: ^{s̄ qui bene potes quia. s̄ ab alijs.} enutritus verbis fidei z bonę do ^{s̄ in moribus? s̄ ab infantia s̄ etiam tuo studio. s̄ s̄ibi nec aptitudo} ctrinę quam i assecutus es. i Ine ^{s̄ vel inanes. sine fructu. z si ibi ratio videt? vt i legalibus s̄ quas solent onus narrare} pras autem z aniles fabulas deui ^{s̄ non sufficit illa vitare. nisi vera confirmet. ad dit. exerce. quosi. illa propone fratribus. sed? s̄ ad cultum z religionem omnipotentis dei z ad ope ra misericordie}

Qui bene presunt. De honore presbiterorum agit. q. Nud qd dicitur de viduis observa. Et hoc etiam presbiteri qd presunt vita et doctrina digni habeantur.

Duplici honore. Boni enim dispensatores et fideles non solum honore sublimi huiusmodi debent. s. et terrene. ut non contristentur indigentia sumptuum et gaudeant obedientia spiritualium. Instantior enim sit. si non habuerint inopia. et crescat in illo autoritas cuius videt se etiam in presbitero laboris sui fructum percipere. non ut abudet. s. ut non deficiat. Tanta enim merces dicitur esse euangelizandi regnum dei. ut non conturbet nec extollat.

Aug. Necesse est accipere. charitatis habere. non tamen venale est euangelium ut propter hunc. Si enim sic vendunt magnam rem vili vendunt. Accipiat ergo satisfactionem necessitatis a populo. mercedem de spualibus a domino. Non enim a populo reddere quod merces illis. qui sibi in charitate euangelii seruiunt. s. in dispensatione dat. in quo ut possint laborare pascantur.

Aduersus presbiteri. Solet qui corripit non amari. Et ideo habita occasione facile accusatur. Contra huiusmodi non dicent. Coram omnibus. Aug. de verbis domini. Aliquando debes corripere peccatores inter te et ipsum solum. ut dominus in euangelio. aliquid coram omnibus. ut ceteri timeant. Illud quod in te peccauit. quoniam tu scis quod peccauit. tunc secreto. ne non sis corripitor. s. proditor. ut ioseph de maria solus suspicans adulterium. Quando autem palam peccatur. palam arguendum est.

Testor coram deo. Deus sit michi testis. quod animam meam saluam tibi caueo. Neque conueneris. Aug. Firmissima veritas hoc habet quod non nisi consuetudine intelligenda est communicatio peccatorum. quam verat apostolus. quia quis peccatis alienis communicat si ea palpat. et cum possit corripere et corrigere negligit.

Noli adhuc. Quia castitate admonuit. hac occasione immo verat abstinentiam prohibet. quam ipse inierat.

Ambrosius. Nunc speciale consilium dat ei ut seipsum salubri regat

illud quod habet ecclesia. s. hoc etiam precipere de presbiteris sunt sufficere. Qui bene presunt s. spiritualiter obediendo. et exteriora subministrando. presbiteri. duplici honore digni

habeantur: maxime qui laborant s. exhortatione scientibus et scientibus. s. de exteriori honore probat. in verbo et doctrina. Dicit enim s. non prohibebis sumere necessaria s. vel non infrenabis. scriptura: Non alligabis os boui s. Item dominus in euangelio. s. ut vires repararet in laborem. Et dignus est operari s. Ambrosius. Non facile accusanda est persona tam alii ordinis. ut sit vice christi. s. autem. us mercede sua. Aduersus presbiteri

terum accusationem noli recipere: s. duo sufficiunt. si adeo probati. nisi sub duobus vel tribus testibus. s. hos autem testimonio conuictos peccasse vel quod manifesti sunt.

Peccantes coram omnibus argue: s. presbiteri vel subditi. s. ut autem presbiter non accusetur. ut et ceteri timorem habeant. Te s. qui iudicabit.

stor coram deo et christo ihesu et electis angelis: ut hec custodias s. ut separet bonos a malis. s. que precepta. s. et s. precepta minatione. s. ab examinatione ne declinet in aliud quam examinatio inuenit. s. vel es.

sine preiudicio nihil faciens talia s. et post hec omnia. non cito ordines. sed sepe partem declinando. Manus cito s. est sapiens vel religiosus videatur. s. si inconsiderate ordines s. consensu

nemini imposueris: neque conueneris peccatis alienis. Te ipsum castum custodi. Noli ad huc aqua s. sic non nocet castitas.

bibere: sed vino modico utere propter stomachum et frequentes tuas infirmitates: Quorundam hostium non sunt probandi s. ante

minu peccata manifesta sunt precedentia ad iudicium: quorundam autem et subsequuntur. Similiter autem et facta bona manifesta sunt: et que aliter se habent abscondi non

possunt. C. VI. Quicquid sunt s. infidelium. quibus videntur superiores sub iugo serui. dominos suos omni honore dignos arbitrentur: ne quasi aliena inuadentis. sed potius per obsequia seruorum fidelium dominum infideles conuertantur: s. christiana. quasi iniusta. et contra legem predicata.

nomen domini et doctrina blasphemetur. Qui autem fideles habet dominos. non contemnant: quia fratres sunt. sed magis seruiant. quia fideles sunt et dilecti. qui beneficij participes sunt. Nec doce. et exhortare. Si quis aliter docet. et non acquiescit sanis sermonibus domini non stri ihesu christi. et eius que secundum pietatem est doctrine. superbus est et expeditus ad soluendum. sed semper circa nihil sciens: sed languens circa

questiones et pugnas verborum. ex quibus oriuntur inuidie contentiones. blasphemie et suspensiones male. conflictationes hominum merite corruptorum. et qui veritate peruari sunt existimantium questum esse pietatem. Est autem questus magnus pietas cum sufficientia. s. quod deceat. quia. s. unde iob. nudus exiit de ro matris mee. nudus reuertar illuc. s. nascens.

Nihil enim intulimus in hunc mundum superbus est. Supbia quippe non est ratio ducit cum ad fauorem gremium in conflictu proropat. quod a mansuetis et bonis vitatur. Languens. Non est reculendo fide penitus moritur. nec ad veritatis sciam conuertitur. s. qui repetitis accessionibus languet circa questiones et pugnas verborum. Questiones. Questio erat an seruus esset. cum oes ex eiusdem patris ortu. et christus omnes redemit. Ex quibus questionibus et pugnis. Oriuntur inuidie et contentiones. Et pugnas verborum. Nam verborum pugne videbatur. quod dominus dicit. Si filii vos liberauerit tunc vere liberi estis. Hec verba videtur habere apostolus repugnare. s. sensus. perdat: cum aliter de seruitute peccati. aliter de humana agat predicat.

Quis sufficiens. Quis homo non plus desiderat huiusmodi quam necesse est. a

possunt.

C. VI. Quicquid sunt

infidelium. quibus videntur superiores sub iugo serui. dominos suos omni honore dignos arbitrentur: ne quasi aliena inuadentis. sed potius per obsequia seruorum fidelium dominum infideles conuertantur: s. christiana. quasi iniusta. et contra legem predicata.

nomen domini et doctrina blasphemetur. Qui autem fideles habet dominos. non contemnant: quia fratres sunt. sed magis seruiant. quia fideles sunt et dilecti. qui beneficij participes sunt. Nec doce. et exhortare. Si quis aliter docet. et non acquiescit sanis sermonibus domini non stri ihesu christi. et eius que secundum pietatem est doctrine. superbus est et expeditus ad soluendum. sed semper circa nihil sciens: sed languens circa

questiones et pugnas verborum. ex quibus oriuntur inuidie contentiones. blasphemie et suspensiones male. conflictationes hominum merite corruptorum. et qui veritate peruari sunt existimantium questum esse pietatem. Est autem questus magnus pietas cum sufficientia. s. quod deceat. quia. s. unde iob. nudus exiit de ro matris mee. nudus reuertar illuc. s. nascens.

Nihil enim intulimus in hunc mundum superbus est. Supbia quippe non est ratio ducit cum ad fauorem gremium in conflictu proropat. quod a mansuetis et bonis vitatur. Languens. Non est reculendo fide penitus moritur. nec ad veritatis sciam conuertitur. s. qui repetitis accessionibus languet circa questiones et pugnas verborum. Questiones. Questio erat an seruus esset. cum oes ex eiusdem patris ortu. et christus omnes redemit. Ex quibus questionibus et pugnis. Oriuntur inuidie et contentiones. Et pugnas verborum. Nam verborum pugne videbatur. quod dominus dicit. Si filii vos liberauerit tunc vere liberi estis. Hec verba videtur habere apostolus repugnare. s. sensus. perdat: cum aliter de seruitute peccati. aliter de humana agat predicat.

Quis sufficiens. Quis homo non plus desiderat huiusmodi quam necesse est. a

questiones et pugnas verborum. ex quibus oriuntur inuidie contentiones. blasphemie et suspensiones male. conflictationes hominum merite corruptorum. et qui veritate peruari sunt existimantium questum esse pietatem. Est autem questus magnus pietas cum sufficientia. s. quod deceat. quia. s. unde iob. nudus exiit de ro matris mee. nudus reuertar illuc. s. nascens.

Nihil enim intulimus in hunc mundum superbus est. Supbia quippe non est ratio ducit cum ad fauorem gremium in conflictu proropat. quod a mansuetis et bonis vitatur. Languens. Non est reculendo fide penitus moritur. nec ad veritatis sciam conuertitur. s. qui repetitis accessionibus languet circa questiones et pugnas verborum. Questiones. Questio erat an seruus esset. cum oes ex eiusdem patris ortu. et christus omnes redemit. Ex quibus questionibus et pugnis. Oriuntur inuidie et contentiones. Et pugnas verborum. Nam verborum pugne videbatur. quod dominus dicit. Si filii vos liberauerit tunc vere liberi estis. Hec verba videtur habere apostolus repugnare. s. sensus. perdat: cum aliter de seruitute peccati. aliter de humana agat predicat.

Quis sufficiens. Quis homo non plus desiderat huiusmodi quam necesse est. a

questiones et pugnas verborum. ex quibus oriuntur inuidie contentiones. blasphemie et suspensiones male. conflictationes hominum merite corruptorum. et qui veritate peruari sunt existimantium questum esse pietatem. Est autem questus magnus pietas cum sufficientia. s. quod deceat. quia. s. unde iob. nudus exiit de ro matris mee. nudus reuertar illuc. s. nascens.

Nihil enim intulimus in hunc mundum superbus est. Supbia quippe non est ratio ducit cum ad fauorem gremium in conflictu proropat. quod a mansuetis et bonis vitatur. Languens. Non est reculendo fide penitus moritur. nec ad veritatis sciam conuertitur. s. qui repetitis accessionibus languet circa questiones et pugnas verborum. Questiones. Questio erat an seruus esset. cum oes ex eiusdem patris ortu. et christus omnes redemit. Ex quibus questionibus et pugnis. Oriuntur inuidie et contentiones. Et pugnas verborum. Nam verborum pugne videbatur. quod dominus dicit. Si filii vos liberauerit tunc vere liberi estis. Hec verba videtur habere apostolus repugnare. s. sensus. perdat: cum aliter de seruitute peccati. aliter de humana agat predicat.

Quis sufficiens. Quis homo non plus desiderat huiusmodi quam necesse est. a

doctrina. prudenter ei sibi de vult furi. non ut nimietate debiles fiant et post medicorum suffragia requirant. Terperandum est. ut si fieri potest. cunctis obsequium gradatim potius prebeat quam per incosideratiam minuatur.

Quorundam. Quia dixerat sine preiudicio nihil facias. de terminat ubi preiudicium sit necessarium et ubi non diuides bona et mala in manifesta et occulta. quod si opus est exaiat. quod si autem quod sunt manifesta non optet exaiari. ita quod sunt occulta de quibus sine preiudicio non pot fieri preiudicium.

Quorundam. Ideo est opus exaiat. vel bibere vinum. quod est in claruit tua bona intentio. non tamen poterit abscondi. sicut et in malis est.

Aug. de sermone domini in monte. Manifesta dicit. de quibus clarum est. quod a non fiat. s. preiudicium ad iudicium: quod si ista sequitur iudicium: non est temerarium. s. sequitur quod occulta sunt. quod nec ipsa latebunt tempore suo. quoniam christi tempus aduenit. quod manifestent. sic et de bonis. de his in iudicio. Ma dei iudicio relinquatur.

Quicquid sunt. Monet suos non contemnant dominos suos. Quicquid sunt. Sciedum est quod si dicasse omnino omnibus in christo libertatem. quod de spuali libertate utique vera est. non de carnali ut illi intelligebat. Io contra eos huiusmodi loquitur apostolus iubens suos dominis suis esse subditos.

Amb. Ne exigat huiusmodi de hebreis dicit: ut sex annis huiusmodi: et gratia dimittantur liberi. quod mysticum est.

Superbus est. Supbia quippe non est ratio ducit cum ad fauorem gremium in conflictu proropat. quod a mansuetis et bonis vitatur. Languens. Non est reculendo fide penitus moritur. nec ad veritatis sciam conuertitur. s. qui repetitis accessionibus languet circa questiones et pugnas verborum. Questiones. Questio erat an seruus esset. cum oes ex eiusdem patris ortu. et christus omnes redemit. Ex quibus questionibus et pugnis. Oriuntur inuidie et contentiones. Et pugnas verborum. Nam verborum pugne videbatur. quod dominus dicit. Si filii vos liberauerit tunc vere liberi estis. Hec verba videtur habere apostolus repugnare. s. sensus. perdat: cum aliter de seruitute peccati. aliter de humana agat predicat. Quis sufficiens. Quis homo non plus desiderat huiusmodi quam necesse est. a

ferunt veritatem quas credere paruli scipiuntur velut imperitia denderere.

Apostolus Cu estet rome in vinculis constitutus scribit timotheo monens eu ne p eius absentiam vel p pijs vel magistri tribulatioib9 terreatur. vt testimoniu dñi erubescat. pro quo ipse vsq9 ad mortem certauit. si mul7 de hereticis vitandis atq9 his qui suas fabulas magi q9 di predicant veritatem.

Paul9 ia a mudo trahitur item scribit a roma timotheo infirmitatibus 7 aduersis fatigato. vt constanter laboret in gratia dei si bi credita. exhortans eu ad martirium multo modis. 7 vt perseueret in officio recte pdicationis 7 sancta operatione. Et predict qd futurum sit temporibus nouissimis. 7 de suo obitu. Et e intencio apostoli in hac epistola exhortari timotheuz ad sui officij diligentem executionem 7 ad palmam martirij. 7 quedam ad huc addere de episcopalio officio.

Paulus apostolus Primo salut. deinde gras agit de bono quod habet vbi sum scilicet vide di cum desiderium ondit. Postea monz ad predicandum 7 ad patientiam martirij suo exemplo 7 alijs modis. Inde dicit quales futuri sunt in nouissimis diebus. tandem de tempore resolutionis suae i stanti.

Per voluntatem dei No meis meritis Quasi similit 7 tu grati missus es. 7 ido pdi eade gratie magis obnoxius

Gratias ago. Agit gratias d bono eius commendans fidei gratia que in ipso christo est.

Gratias ago. De habe memoriam tui. qd bon9 fuisti. cuius semp sim memor. Hec e sapiens exhortatio ad vteriora.

Memor lacri. Flenit eni a paulo dimissus. patus cu eo ire ad oia pcula. Qd sp9s habuit. absens teneat. accipies etia recordatoez fidei q

Te timotheo scribit de exhortatione martirij. 7 de omni regula veritatis. 7 quid futurum sit tepozibus nouissimis. 7 de sua passione. Scribit at ei ab vrbe roma

Argumentu finit. Epistola pauli ad Timotheum secuda incipit.

Paulus apostolus christi ihesu

per voluntatem dei

secundum promissionem vite que

est in christo ihesu timotheo filio

charissimo. 7 Bra 7 misericordia

domino nostro. Gratias ago deo

meo cui serui9 a progenitoribus

meis in conscientia pura. q sine in

termessione habeam tui memorias

in orationibus meis nocte ac die:

desiderans te videre. Memor la

crimarum tuarum: vt gaudio im

plear. Recordationem accipiens

eius fidei que est in te non ficta.

Que 7 habitauit primum in auia

tua loide. 7 matre tua eunice: cer9

causam admoneo te: vt resuscites

gratiam dei que est in te per im

sitionem manuum mearum. No

enim dedit nobis deus spiritum ti

7 fortitudinis contra aduersa que venit ex dilectione dei 7 proximi quaz precedit sobrietatem. A tu mo dono ad imum descendit id est a dilectione ad sobrietatem

mozis. sed 7 virtutis 7 dilectionis

7 primo monuit non timere ad quod valet virt9 hic non erubescere ad quod valet discretio 7 dilectio. Quasi quia dedit spiritum dilectionis 7 discretiois.

7 sobrietatis. Noli itaq9 erubescere

re testimoniu domini nostri. neq9

me vinciu eius: sed 7 collabora eu9

nos liberauit 7 vocauit vocatione

sua sancta: non secundum opera

nostra. sed secundum propositum

in christo ihesu ante tempora secu

laria. Manifestata est autem nunc

stri ihesu christi. qui destruxit qui9

dem mortem: illuminauit autem

vitam 7 incorruptionem per euan

gelium. in quo positus sum ego p9

dicatoz 7 apostolus 7 magister ge

enim cui credidi: 7 certus sum. qz

potens est depositum meuz serua

re in illum diem. 7 forma habes

fanorum verborum. que a me au

disti in fide 7 dilectione in christo

ihesu. bonum 7 depositum 7 custo

di per spiritum sanctum qui habi

tat in nobis. Scis ei hoc q auersi

sunt a me omnes 7 qui in asia sunt:

illi tnto e. Illi at comedat salute sua. vt h. p illo paties salute inueniat pe

nes illi cu cepit iudicare. vt punies infideles istu dignu etna vita pnuciet

forma habes. Dic ondit quo de se pdicta spectet. Ita laboro

te etia pmoneat. cu eti am in fca fuerit firma

Propter qua causam. Comenda ta fide illi ad ea sine ti

more 7 erubescencia h9 dicanda exhortat.

Timoris. Quo turbat pet9 negauit christum. Vn. Nolite timere eos q oc. c. hui9

timoris n9 accept9 spm h9 illi de quo dñs ait: Cum time. qui pot cor

pus 7 aiaz perdere i ge bennam. Spus enim sanctus dat timore no

mundi. h9 di q pot per dere i gebennā ignis

Sed virtutis et dile. 7. Depo

stere. Quia ex sobrie tate dilectio 7 deiceps virtus. Quia talē spi ritū ergo noli.

Noli itaq9 erubescere. Constantiam habendam docet nec erubescendū eē i profes

sione. No est eē vt erubescat in ea. qz si hō vi sus e xps. gestis in ap

paruit de. c. c. crucifi xus est. resurrexit in mortuis. 7 mult9 vide

tib9 suscipiete eē nube in celū ascendit. Vbi g putat infirmitas. ibi

apparet potētia

Qui nos liberauit. Vnde reddere liberanti puenit. Qui cū beneficijs dignere

spōdere nō valem9 vel legatoez ei9 fideliter et instanter agam9

Qui dest. qui de mor. Et io mors n9 est timēda. p fide xpi

Illuminauit aut 7c per euang. 7c. Quo h spectet. ibi apit formā habes.

Per euangeli. Dicit vitā incorrupti bilē. q pū ignota erat cui9 euagelij pdicator est paulus.

In quo posi. 7c. Dicituo exēplo hortat

Scio eni cui 7c. No nō pūdor. i. de ficio. vel n9 frustra pati or. qz pmisit 7 vxax e.

7 potēs. 7 io credidi il lū ipm q mibi reddet.

Quia potens est de m. ser. Spe 7 magficētia saluatori fecur9 e qz qd pmedet

7c. Ita laboro

7c